Nẵng cấp ngày 02/4/2011 đứng tên Công ty TNHH Thương mại và Dịch vụ Tuấn 

Toàn 

(Chi tiết theo Chứng thư thẩm định giá số: 159/2025/642/CT.VNA ngày 

27/8/2025 của Công ty Cổ phần Đầu tư và Thẩm định giá VNA) 

2. Tổng giá khởi điểm của 02 tài sản: 107.972.392.500 đồng  
(Bằng chữ: Một trăm lẻ bảy tỷ, chín trăm bảy mươi hai triệu, ba trăm chín 

mươi hai nghìn năm trăm đồng) 

Trong đó: 

Tài sản 1: 53.870.386.500 đồng (Bằng chữ: Năm mươi ba tỷ, tám trăm bảy 

mươi triệu, ba trăm tám mươi sáu nghìn năm trăm đồng) 

Tài sản 2: 54.102.006.000 đồng (Bằng chữ: Năm mươi bốn tỷ, một trăm lẻ hai 

triệu, không trăm lẻ sáu nghìn đồng) 

(Giá trên chưa bao gồm thuế GTGT; phí công chứng hợp đồng mua bán tài 

sản đấu giá, các khoản phí, lệ phí và các chi phí khác có liên quan đến việc chuyển 

quyền sở hữu, quyền sử dụng tài sản theo quy định của pháp luật). 

3. Bước giá: 100.000.000 đồng (Một trăm triệu đồng) là mức chênh lệch tối

[...]

- Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá: 1.000.000 đồng/hồ sơ. 

Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá không hoàn trả lại cho người tham gia 

đấu giá (kể cả người trúng đấu giá và không trúng đấu giá) hoặc người đã mua hồ sơ 

nhưng không đăng ký tham gia đấu giá.  

- Tiền đặt trước: 10.800.000.000 đồng (Mười tỷ tám trăm triệu đồng)/01 hồ sơ 

tham gia. 

2. Thời hạn nộp tiền đặt trước: Bắt đầu từ 07h30 ngày 06/01/2026; hết hạn 

lúc: 17h00 ngày 26/01/2026 

- Khách hàng tham gia đấu giá nộp tiền đặt trước vào tài khoản số: 

2000238238238 của Công ty Đấu giá hợp danh Tài chính và Giá cả Việt Nam tại